

Electric Integrity Global ApS
Teglholmsgade 68, 6. th, 2450 København SV

CVR-nr. 41 96 62 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Søren Dierks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Electric Integrity Global ApS Teglholmsgade 68, 6. th 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 96 62 46
	Stiftet: 18. december 2020
	Hjemsted: København SV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dierks
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordic Voltage ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.313 kr. mod -8.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	18/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.313	-8.200
Indtægt af kapitalinteresse	90.458	106.741
Øvrige finansielle omkostninger	-351	-98
Resultat før skat	84.794	98.443
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	84.794	98.443
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.457	106.740
Disponeret fra overført resultat	-5.663	-8.297
Disponeret i alt	84.794	98.443

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>222.197</u>	<u>131.740</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.197</u>	<u>131.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.197</u>	<u>131.740</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.040</u>	<u>11.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.040</u>	<u>11.703</u>
	Aktiver i alt	<u>228.237</u>	<u>143.443</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.197	106.740
	Overført resultat	<u>-13.960</u>	<u>-8.297</u>
	Egenkapital i alt	<u>223.237</u>	<u>138.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>228.237</u>	<u>143.443</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. december 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	106.740	-8.297	98.443
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	106.740	-8.297	138.443
Resultatandel	0	90.457	-5.663	84.794
	40.000	197.197	-13.960	223.237

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	18/12 2020 - 31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	106.740	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>90.457</u>	<u>106.740</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>197.197</u>	<u>106.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>222.197</u>	<u>131.740</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Voltage ApS	Herlev	25 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		